МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2005
	№
	99

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении помощника

депутата Муниципального Совета

В соответствии со статьей 26 областного закона «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь Положением «О помощнике депутата Муниципального Совета Северодвинска», утвержденным решением Муниципального Совета Северодвинска от 25.12.1997 № 113,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить помощником депутата Муниципального Совета  В.Н. Иванова (5 избирательный округ) Губницина Анатолия Степановича, проживающего по адресу:

ул. Железнодорожная, д.13, кв. 68.

	Председатель Муниципального Совета
	В.Н. Иванов